ZP.271.17.2016

ltawa, dnia 31.05.2016r,

GMINA MIEJSKA [LAWA
NIP 744-166-00-83, Regon 510743456
(adres do korespondencji}
URZAD MIASTA ILAWY
ul. Niepodleglosci 13
14-200 [LAWA

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcéw

Dotyczy: postgpowania znak: ZP.271.17.2016 o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o warto$ci szacunkowej nieprzekraczajacej kwoty okreslonej w
przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: rewitalizacje hali sportowej ul. Niepodleglosci w llawie.

Odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2,4 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2015, poz. 2164 t.) zwanej
dalej ,ustawa Pzp”, w zwigzku ze zwrdceniem sig wykonawcdw o wyjasnienie fresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania do treci Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamowienia oraz dokonuje jej modyfikacji na
rewitalizacje hali sportowej ul. Niepodlegtosci w lHawie:

Zapytanie 4
Jakie sg wytyczne architektoniczne dotyczace oporu ciepinego welny mineralnej, w PB pkt. 8.2.5 podany jest warto$¢ wspolczynnika

przenikania ciepta przegrody. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz 4
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze nalezy uwzgledni¢ wspélczynnik lambda 0,04

Zapytanie §

W przedmiarze RB brak jest pozycji dotyczace]j impregnacji i zabezpieczenia drewna (PB pkt. 8.2.6)

Odpowiedz 5

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze impregnacje i zabezpieczenie drewna nalezy uwzgledni¢ w cenach pozycji
dotyczacych dostawy i montazu elementow drewnianych.

Zapytanie 6
Jakie sg wytyczne odnosnie zabezpieczenia drewna do NRO, prosimy o podanie klasy reakcji na ogien. Czy mozna zastosowat

drewno Swierkowe.

Odpowiedz 6
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, Ze nie jest wymagane uzyskanie klasy reakcji na ogien lecz uzyskanie cechy NRO.

Nalezy zastosowac gatunek i rodzaj drewna odpowiedni dla celéw konstrukcyjnych,

Zapytanie 7

W przedmiarze RB w poz. 7 blednie podana jest ilo$¢ dybli mocujacych piyty styropianowe. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz 7

Nalezy zastosowag ilos¢ dybli wtasciwa dla technologii mocowania plyt. Zamawiajgcy koryguje przedmiar usuwajac pozycje dotyczaca
dybli i rozszerzajgc odpowiednio opis pozycji dotyczacej ptyt styropianowych. Poz. 7 przedmiaru robét budowlanych zostata zmieniona
Poz. 8 przedmiaru robét budowlanych wykresla sig.

Zapytanie 8
W przedmiarze RB w poz. 3 i w poz. 6 sq informacje odnoénie demontazu styropianu i usuniecia piytek klinkierowych oraz przyklejenie

styropianu, brak jest rozwigzar odno$nie przygotowania powierzchni pod plytki klinkierowe. Prosimy o wytyczne architektoniczne
dotyczace parametrow plytek klinkierowych, rodzaju zaprawy klejacej i zbrojace;.

Odpowiedz 8

Nalezy zastosowat system do zewnetrznego licowania cian ocieplanych metodg lekkg mokra, dostosowany do warunkdw
klimatycznych ltawy i podwyzszonej w stosunku do przecietnych warunkéw wilgotnosci wzglednej powietrza

Zapytanie 9
W przedmiarze RB w poz. 24 zaproponowano rozwigzanie, ktére wyklucza 36 miesieczny okres gwarancyjny na roboty, z uwagi na

powyzsze skutecznym rozwigzaniem jest ocynkowanie i malowanie proszkowe balustrad.
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Odpowiedz 9
Sugestia Wykonawcy jest bledna. Tre$¢ przedmiaru nie sugeruje zastosowania cdmiennego niz w dokumentacji projektowej

rozwigzania. Zaréwno projekt jak przedmiar okre$la to samo rozwigzanie, ktére Wykonawca okresla w swoim pytaniu jako skuteczne, W
przedmiarze posiuzono sig katalogiem KNR jako rozwigzaniem analogicznym, co moglo w sposob niezamierzony prowadzi¢ do
niewlasciwej interpretacji. W zwigzku z tym Zamawiajacy koryguje podstawe kalkulacji i opis poz, 24 dla uzyskania peinej zgodnosci
przedmiaru z projektem.

Zapytanie 10
W przedmiarze PW w poz. 176 sg drzwi EI60 z Swiatlem otworu 90x200 a w PW EI60 z $wiattem otworu 90x205. Prosimy o

wyjasnienie.
Odpowiedz 10
Nalezy wyceni¢ zgodnie z opisem w przedmiarze, wymagane Swiatto otworu drzwi po petnym rozwarciu 90 x 200.

Zapytanie 11
W przedmiarze RB w poz. 72 jest okno wylazowe o wymiarach 80x80 cm a w PW Architektura 94x98 cm. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowied? 11
Nalezy zastosowac wylaz o wymiarach nie mniejszych niz 80 x 80 cm w $wietle przejscia.

Zapytanie 12
W przedmiarze SAP brak pozycji odnosnie tulej ochronnych rur instalacyjnych.

Odpowied? 12
Nie zachodzi potrzeba prowadzenia przewodow tej instalacji w tulejach ochronnych. W przedmiarze przewidziano zgodnie z projektem

600m rurek winidurowych do prowadzenia instalacji.

Zapytanie 13
W przedmiarze RB brak jest pozyciji odnosnie izolacji welng mineralng laminowang folig aluminiowg o grubosci 80 mm (PB pkt.

10.2.3.12).

Odpowiedz 13
Pozycje od 79 do 82 przedmiaru robot sanitarnych jednoznacznie okreslajg ze wetna mineralna na otulinach izolacyjnych musi byé

laminowana zbrojong krzyzowo folia aluminiowa,

Zapytanie 14
W przedmiarze IS w poz. 12, 13, 14, 15 sg klapy z silownikiem a w dokumentaciji PB pkt. 10.2.6 sa klapy wyposazone w wyzwalacz

topikowy. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz 14
Klapy musza by¢ wyposazone zaréwno w silowniki jak | w wyzwalacze topikowe. Zamawiajacy dokonat zmiany opisu poz. 10-15

przedmiaru robot - instalacje sanitarne.

Zapytanie 15
Jakie s wytyczne architektoniczne odnosnie styropianu (EPS70), ktéry ma by¢ wykonczony piytkami klinkierowymi.

Odpowiedz 15
Styropian nalezy dobiera¢ i mocowac zgodnie z technologig, o ktérej mowa w odpowiedzi na pyt. 8

Zapytanie 16
W przedmiarze brak jest pozycji odnosnie zabezpieczenia $cian i podiog widowni.

Odpowiedz 16
Te koszty nie podiegajg odrgbnemu rozliczeniu, sg to koszty ogéine Wykonawcy, ktore nalezy uwzgledni¢ w kalkulacji

Zapytanie 17
W przedmiarze brak pozycji odnosnie zabezpieczenia i odtworzenia zieleni.

Odpowiedz 17
Te koszty nie podiegajg odrgbnemu rozliczeniu, s to koszty ogolne Wykonawcy, ktére nalezy uwzgledni¢ w kalkulacji

Zapytanie 18
W przedmiarze RB w poz. 127 przyjeto plyty zelbetowe czerpni w ilosci 1,72 m3, a w PB w poz. 4 Elementy konstrukcyjne zewnetrzne

wychodzi 2,73 m3. Prosimy o uszczegdlowienie.

Odpowied? 18
Nalezy wyceni¢ zgodnie z obmiarem podanym w przedmiarze.

Zapytanie 19
Prosimy o uszczegotowienie przedmiaru Scian monolitycznych czerpni z uwagi na znaczne rozbieznosci pomigdzy przedmiarem RB w

poz. 128.1, 128.2, 128.3 a PB w poz. 4 Elementy konstrukcyjne zewnetrzne.

Odpowiedz 19
Nalezy wyceni¢ zgodnie z obmiarem podanym w przedmiarze
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Zapytanie 20
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci odnoénie przyjetych przekrojow w przedmiarze RB w poz. 149 sg HEB220 i HEB160 a w PB w poz.

2.1.3 HEB i HEB200. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz 20
Nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robét

Zapytanie 21
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci odnosnie przyjetych rozwigzan w RB poz. 147 przedmiaru sg [160 1 [120 a w poz. 3.2 PB 1200 i

[120. Rdznica jest rowniez w przedmiarze.

Odpowiedz 21
Nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robot.

Zapytanie 22
Brak w przedmiarze pozycji odno$nie warstwy styropianu FS30 uktadanego pod papg pkt. 3.2.4 Pokrywcze PW Architektura

Odpowiedz 22
NaleZy wycenic styropian laminowany papa w poz. 63 jako pierwsza, dolng warstwe pokrycia z tym, ze Zamawiajacy informuje, ze

projektant koryguje bledny zapis w opisie technicznym projektu wykonawczego (p.3.2.4) dotyczagy klasy styropianu — powinien to by¢
styropian FS 100 oraz biad zawarty w tresci pytania - grubos¢ warstwy styropianowej wynosi 40 mm. Zmieniono opis pozycji
przedmiarowe;.

Zapytanie 23
Przy demontazu sufitow podwieszanych nalezy wyceni¢ wymiang tylko piyt systemowych czy caly system (plyty i konstrukcje)

Odpowiedz 23
Nalezy wyceni¢ wymiane catego systemu

Zapytanie 24
W poz. 4 przedmiaru RB czy nalezy rowniez wyceni¢ usuwanie plesni, grzybow, alg jesli tak to jakg nalezy przyjaé powierzchnie. W PB
brak jest rozwigzan odnosnie zabezpieczenia powierzchni porazone;j biologicznie.

Odpowiedz 24
Na etapie przygotowywania dokumentaciji projektowej nie stwierdzono potrzeby usuwania plesni, grzybow i alg

Zapytanie 25
Prosimy o wyjasnienie jakiego zakresu dotyczy poz. 116 przedmiaru RB, czy tylko nadprozy stalowych czy calego dziatu 3 Elementy

wewnetrzne | zewnetrzne.

Odpowiedz 25
Pozycja 116 dotyczy calego dziatu 3 ,elementy wewnetrzne i zewnetrzne

Zamawiajgcy w zatgczeniu udostepnia poprawione przedmiary robot uwzgledniajgce wszystkie zmiany wynikajace z niniejszych
odpowiedzi. Przedmiotowe zmiany zostaly zaznaczone czerwong kursywa,

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze we wzorze projekcie umowy stanowiacej zatacznik nr 3 do SIWZ dokonuje nastepujacych

zmian:
. w§10 Platnosci po ust. 24 dodaje sie ust. 25 o nastepujacej tresci;
,25. Wynagrodzenie za wykonany przedmiot umowy zostanie oplacone w nastepujacy sposob:
1) wroku 2016 zostang sfinansowane wykonane roboty do wysokosci brutto 500.000,00 zt - wykonawca winien wykonag i

zafakturowac roboty na wymieniong kwote, do dnia 31.10.2016r. Powyzszy wymog wynika z faktu, ze Zamawiajacy
ubiegania si¢ przez Zamawiajacego o $rodki z Ministerstwa Sportu i Turystyki, z Programu Rozwoju Regionalngj
Infrastruktury Sportowej 2016 - ostatni wniosek o pfatno¢ do Ministerstwa Sportu i Turystyki sktada sie do 15.11.2016r

2) wroku 2017 zostang sfinansowane wykonane roboty do wysokosci brutto 2.300.000,00 zt - wykonawca winien wykonaé i
zafakturowac roboty na wymieniong kwote,

3) pozostala kwota za wykonane roboty zostanie optacona w roku 2018."

ll.  w§14 Zmiana umowy ust. 3 po punkcie 19} dodaje sie pkt 20)-23) o nastepujacej tresci:

20) Zmiana (zmniejszenie lub zwigkszenie) kwot przewidzianych na sfinansowanie zaméwienia w poszczegolnych latach
realizacji zamowienia, o ktérych mowa w §10 ust.25 Umowy, w przypadku nie otrzymania dofinansowania, lub zmiany
wysoko$ci dofinansowania przedmiotu umowy ze srodkéw zewnetrznych niezaleznych do Zamawiajacego.

21) Zmiana (zwigkszenie) kwoty przewidzianej na sfinansowanie realizacji zamoéwienia w roku 2016, 2017 o ktorej mowa w
§10 ust.5 pkt 1), 2) Umowy, w przypadku gdy w wyniku rozstrzygniecia zaméwienia na wylonienie inspektora nadzoru,
Zamawiajacy bedzie posiadat mozliwos¢ zwiekszenia kwoty wskazanej w §10 ust.25 pkt 1),2) Umowy.

Strona3z4



ZP.271.17.2016

22) Zmiana (zwigkszenie) kwot przewidzianych na sfinansowanie zaméwienia w poszczegolnych latach realizagii
zamOwienia, o ktorych mowa w §10 ust25 Umowy, w przypadku gdy w wyniku rozstrzygniecia zamowienia,
Zamawiajgcy bedzie posiadal mozliwos¢ zwigkszenia poszczegblnych kwot wskazanych w §10 ust25 Umowy, a
sytuacja ta spowoduje wykonanie robot przed terminem okreslonym w §3 ust.1 Umowy,

23) Zmiana (zwigkszenie) kwot przewidzianych na sfinansowanie zaméwienia w poszczegdlnych latach realizacji
zamowienia, o ktorych mowa w §10 ust.25 Umowy, w przypadku gdy w wyniku zmian budzetowych na dany rok
finansowy, Zamawiajacy bedzie posiadat mozliwos¢ zwigkszenia poszczegolnych kwot wskazanych w §10 ust.25
Umowy.

Z uwagi na powyzsze oraz modyfikacje SIWZ dokonang przez zamawiajacego ulegaja zmianie nastepujace zapisy SIWZ:
1. §IX ust.1 SIWZ otrzymuje brzmienie: Warunkiem udzialu w postepowaniu przetargowym jest wniesienie wadium w
wysokosci: 15.000,00 zt w terminie do dnia 21.06.2016r. do godz. 10.30.
2. §XI ust.1 pkt.18 lit.a) SIWZ otrzymuje brzmienie: ,koperta zewnetrzna - oznakowana nazwa firmy Wykonawcy opisana jn.:

Gmina Miejska ltawa, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Wawy, ul. Niepodleglosci 13, 14-200 lfawa, Oferta w
postgpowaniu ZP.271.17.2016 na ,Rewitalizacj¢ hali sportowej ul. Niepodleglosci w Hawie”. - nie otwiera¢ przed
terminem otwarcia ofert tj. 21.06.2016 godz. 11.00"

3. §XIl ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Oferty mozna skiada¢ w siedzibie Zamawiajacego - Urzad Miasta lawy, ul.
Niepodlegtosci 13, 14-200 tawa, w pokoju 211 (KANCELARIA) w terminie do dnia 21.06.2016r. do godziny 10.30

4. §XIl ust4 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Oferty zostang otwarte w siedzibie zamawiajacego - Urzad Miasta Hawy, ul.
Niepodlegtosci 13, 14-200 fawa, w pok. 215 w dniu 21.06.2016r. o godz. 11.00”.

Zamawiajgcy dokona odpowiednich zmian w ogfoszeniu o zaméwieniu. Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy
Pzp przediuzenie terminu sktadania ofert nie wplywa na bieg terminu skiadania wnioskéw o wyjasnienie treéci SIWZ w przedmictowym
postepowaniu termin ten uptynat w dniu 09.05.2016r.
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